—1—

松江经济技术开发区管理委员会
关于建设用地减量化复垦项目

S202501211001054申请立项的请示

上海市松江区规划和自然资源局：

我经济技术开发区管理委员会对松江经济技术开发区建设

用地减量化复垦项目（项目编号：S202501211001054）立项申

请及相关资料进行审查，项目符合郊野单元规划减量化地块土

地开发整理复垦相关规定，拟同意列入松江经济技术开发区

2025 年度的土地复垦项目计划。项目位于开发区郊野单元规划

（正在编制中，尚未批复）确定的拆旧范围内。项目实施总面

积为 2.748公顷，地块 1 块，预计新增耕地面积为 2.748 公顷，

其中，建设用地面积为 2.746 公顷，预计复垦新增农用地 2.746

公顷（含耕地 2.746 公顷），项目总投资为 206.1051 万元，其

松江经济技术开发区管理委员会文件

松经开〔2025〕48 号 签发人：李燕

—2—

中：耕地开垦费：0 万元，新增建设用地有偿使用费 0 万元，农

业开发基金 0 万元，自筹资金 206.1051 万元。

现将相关立项材料报送贵局，申请立项审批。

以上请示，请予批复。

2025 年 3 月 17 日

松江经济技术开发区管委会办公室 2025年3月17日印发